Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1341/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 5 de junho de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05.04.2021, seção 2, página
1; e considerando o Processo eletrônico nº 23190.000800.2023-31;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para comporem o Colegiado de Curso do ProgramaColegiado de Curso do Programa
de Pós-Graduação - Mestrado Profissional  em Química Tecnológica e Ambiental do IFMT de Pós-Graduação - Mestrado Profissional  em Química Tecnológica e Ambiental do IFMT para o biênio 2023-2025, conforme segue:

NomesNomes MatrículaMatrícula CargoCargo FunçãoFunção

Josias do Espírito Santo Coringa 2114170 Professor EBTT Presidente

Danilo Luiz Flumignan 1811414 Professor EBTT Vice-Presidente

Wander Miguel de Barros 1327607 Professor EBTT Membro Titular

Alencar Garcia Bacarji 2465977 Professor EBTT Membro Titular

Adriana Paiva de Oliveira 1549811 Professor EBTT Membro Suplente

Sandra Mariotto 1625629 Professor EBTT Membro Suplente

Karine Silva de Oliveira 20222045202400 Discente Membro Titular

Déborah Martins de Lima 2023104520240003 Discente Membro Suplente

Art. 2º Art. 2º Revogar a Portaria IFMT nº 1.804/2021 , de 11/08/2021.

Art. 3ºArt. 3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

JULIO CÉSAR DOS SANTOSJULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTRREITOR(A) - CD0001 - RTR, em 05/06/2023 13:28:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530834
a77006c42a

PORTARIA 1341/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 5 de junho de 2023

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/97311/

	Documento assinado eletronicamente por: